CÔNG TY …
Số: ..../TB-…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
.........., ngày ... tháng ... năm 20...

THÔNG BÁO
(V/v: Tổ chức tiệc tất niên cuối năm)

Kính gửi: Cán bộ nhân viên công ty..........

Nhân dịp Tết đến Xuân về, Ban lãnh đạo công ty......... trân trọng gửi tới toàn thể cán bộ nhân viên và gia đình một năm mới nhiều Sức khỏe  - May mắn - An khang - Thành công

Là tập đoàn luôn đi đầu trong lĩnh vực y tế, chăm sóc sức khỏe và sắc đẹp. Năm 2024 chúng ta đã hoàn thành sứ mệnh của mình một cách đáng tự hào khi thương hiệu... ngày càng được tin yêu trên thị trường. Thành tựu đó là kết quả của sự phấn đấu, đoàn kết của toàn thể cán bộ nhân viên tập đoàn...

Thay lời tri ân chân thành nhất từ Ban lãnh đạo, Phòng nhân sự kính mời Cán bộ nhân viên tập đoàn... cùng gia đình (vợ/chồng) đến tham dự đêm tiệc: Nét đẹp tiên phong

Nội dung chương trình
17h30: Tiếp đón khách mời

Điền tên & thông tin cá nhân tham dự trò chơi “Bốc thăm trúng thưởng”.

18h30: Múa “Vị thế tiên phong”.

Phát biểu khai mạc.

Múa tương tác...

19h: Vinh danh cá nhân xuất sắc.

19h20: Khai tiệc.

19h40: Chương trình ca nhạc.

20h: Bốc thăm trúng thưởng.

20h30: Giao lưu văn nghệ.

21h: Kết thúc chương trình.

Xin trân trọng cảm ơn!

	T/M BAN TỔ CHỨC
Trưởng phòng nhân sự
(Ký, ghi rõ họ tên)